Temeiul juridic: Local Government in Scotland Act 2003;
Section 69(3) of the Orkney County Council Act 1974

Cheltuielile anuale prevăzute în cadrul sistemului de
ajutoare sau valoarea totală a ajutorului individual acordat
întreprinderii: Un total de 120 000 GBP (o sută douăzeci de
mii de lire sterline)

Anul Cheltuieli totale
prevăzute

Cheltuieli maxime per
beneficiar eligibil (*)

2008-2009 120 000 GBP n/a

2009-2010 120 000 GBP n/a

2010-2011 120 000 GBP n/a

(*) Acest sistem va funcționa ca serviciu pentru întreaga comunitate agricolă.